


Vereinsmannschaften
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 TG Höchberg 2
Simone Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 29 30 29 26 114 28,500
Jörg Sienknecht TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 24 33 25 22 104 26,000
Rainer Moritz TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 30 32 28 30 120 30,000
Jörg Brommer TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 29 30 26 24 109 27,250
Werner Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 29 24 27 29 109 27,250
Hubert Bayer TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 31 27 25 23 106 26,500

111 111 103 95 420 26,250 16

2 MGC Bad Bocklet
Dieter Wehn MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 37 34 37 108 36,000
Barbara Jung MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 25 29 34 29 117 29,250
Alexander Mathes MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 28 25 26 30 109 27,250
Nico Mathes MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 25 22 30 26 103 25,750
Günther Kreisheimer MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 29 21 30 33 113 28,250
Marco Hönicke MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 e.V. 30 29 22 25 106 26,500

107 97 108 110 422 26,375 13

3 MGC Wertheim 2
Reinhold Peichl MGC Wertheim ´91 e.V. 27 28 30 30 115 28,750
Bernhard Gröbel MGC Wertheim ´91 e.V. 32 28 29 29 118 29,500
Matthias Söldner MGC Wertheim ´91 e.V. 26 23 32 25 106 26,500
Frank Spettel MGC Wertheim ´91 e.V. 28 27 27 21 103 25,750
Robert Zierl MGC Wertheim ´91 e.V. 29 24 28 22 103 25,750

110 102 114 97 423 26,438 17

4 MGV Ansbach
Roland Ziegler MGV Ansbach e.V. 23 22 33 22 100 25,000
Herbert Heinlein MGV Ansbach e.V. 32 32 36 32 132 33,000
Josephine Reinhardt MGV Ansbach e.V. 30 29 40 31 130 32,500
Frank Rüger MGV Ansbach e.V. 31 27 24 31 113 28,250
Reinhold Schneid MGV Ansbach e.V. 31 27 31 34 123 30,750
Gerhard Puschner MGV Ansbach e.V. 28 30 28 24 110 27,500

112 105 116 108 441 27,563 11

5 MGC Wertheim 3
Sandra Waldherr MGC Wertheim ´91 e.V. 28 31 25 26 110 27,500
Manfred Liebstückel MGC Wertheim ´91 e.V. 32 30 42 26 130 32,500
Stefan Koch MGC Wertheim ´91 e.V. 30 31 35 36 132 33,000
Claudia Barber MGC Wertheim ´91 e.V. 40 30 24 33 127 31,750
Marcel Gebhardt MGC Wertheim ´91 e.V. 30 36 26 35 127 31,750

120 122 110 120 472 29,500 12



Einzelkategorie
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 Stefan Bredel MGC Wertheim ´91 e.V. 24 24 21 22 91 22,750 3
2 Alexander NöthTG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 35 23 27 26 111 27,750 12



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 26.05.24 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 97877

Ort Wertheim

Straße Hausnr. An den Christwiesen

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung 2. Spieltag Landesliga Nordwest 2024

Ausrichter MGC Wertheim

Verband BMV

Autor Bastian Scholz

E-Mail bastianscholz@me.com

Basisnote 104,661

Basisschnitt 27,500

Bitte kontrollieren Sie die Passnummern

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

GER-44743 Bredel Stefan MGC Wertheim ´91 99,605 4 91 22,750 99,911

GER-36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 100,840 4 100 25,000 102,161

GER-35640 Spettel Frank MGC Wertheim ´91 101,242 4 103 25,750 102,911

GER-33643 Zierl Robert MGC Wertheim ´91 103,915 4 103 25,750 102,911

GER-66724 Mathes Nico MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 110,227 4 103 25,750 102,911

GER-67388 Sienknecht Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 104,679 4 104 26,000 103,161

GER-5942 Bayer Hubert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,830 4 106 26,500 103,661

GER-66357 Hönicke Marco MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 101,312 4 106 26,500 103,661

GER-66335 Söldner Matthias MGC Wertheim ´91 99,853 4 106 26,500 103,661

GER-37435 Mathes Alexander MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 104,578 4 109 27,250 104,411

GER-5966 Limpius Werner TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,405 4 109 27,250 104,411

GER-29739 Brommer Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 113,437 4 109 27,250 104,411

GER-66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 103,675 4 110 27,500 104,661

GER-30067 Waldherr Sandra MGC Wertheim ´91 106,770 4 110 27,500 104,661

GER-27586 [nicht bekannt] 4 111 27,750 104,911

GER-67784 Rüger Frank MGV Ansbach 104,939 4 113 28,250 105,411

GER-38546 Kreisheimer Günther MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 106,490 4 113 28,250 105,411

GER-66148 Limpius Simone TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,457 4 114 28,500 105,661

GER-48955 Peichl Reinhold MGC Wertheim ´91 107,956 4 115 28,750 105,911

GER-67262 Jung Barbara MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 108,340 4 117 29,250 106,411

GER-67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 101,926 4 118 29,500 106,661

GER-67020 Moritz Rainer TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 105,874 4 120 30,000 107,161

GER-64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 109,646 4 123 30,750 107,911

GER-68221 [nicht bekannt] 4 127 31,750 108,911

GER-38333 Barber Claudia MGC Wertheim ´91 108,945 4 127 31,750 108,911

GER-68048 Reinhardt Josephine MGV Ansbach 111,050 4 130 32,500 109,661

GER-42408 Liebstückel Manfred MGC Wertheim ´91 110,242 4 130 32,500 109,661

GER-67607 Heinlein Herbert MGV Ansbach 108,851 4 132 33,000 110,161

GER-67594 Koch Stefan MGC Wertheim ´91 107,499 4 132 33,000 110,161

GER-37139 Wehn Dieter MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 115,327 3 108 36,000 113,161


